
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №978-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2025 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A2 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042686 1537029 Курило Тетяна Анатоліївна 41158076 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 147,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874845 1490326 Мальон Наталія Євгенівна
21213804 BK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

156,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845914 1493743 Журба Ігор Вячеславович
018317 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

194,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042149 1545925 Рибачик Анастасія Юріївна 079733 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

162,800

2 16047256 1545925 Шипуля Кристина Юріївна 025380 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

186,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826161 1495370 Зінченко Радіон Олегович 079746 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

100,000

2 15834329 1495370 Кравченко Дмитро Леонідович 101050 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

125,200

3 15835176 1495370 Пересічан Віталій Миколайович 101020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

111,200

4 15812017 1495370 Погромський Богдан Сергійович 101057 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091708 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,200

5 15826606 1495370 Пташнюк Микола Вікторович 009731 B21 01.03.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

128,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16029820 1537785 Пірлік Кирило Анатолійович 110221 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

170,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16045570 1537685 Врублевська Марина Миколаївна

008040 ЛP 02.06.1995 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології)

155,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15878184 1493551 Фалько Ольга Василівна 29733425 BA 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

112,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036179 1549187 Лєванзов Марк Олексійович 104047 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023688 Спорт 124,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042429 1545755 Радіонова Софія Володимирівна 071412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042094 Мова і література 
(англійська)

141,100

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050142 1542367 Викочко Марина Сергіївна 021927 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 177,800

2 16053295 1542367 Димнич Олеся Василівна 16412786 PH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,800

3 16055378 1542367 Кузнецов Денис Олександрович 37774450 XA 24.04.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 103,200

4 16045976 1542367 Леканова Марія Василівна 45737182 TA 05.07.2013 
Диплом магістра

Психологія 143,600

5 16045049 1542367 Малоіван Альона Русланівна 45657590 MK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 192,200

6 16045474 1542367 Матвійчук Лариса Володимирівна 32169437 TA 16.07.2007 
Диплом магістра

Психологія 122,600

11



7 16035191 1542367 Мокроусова Тетяна Василівна 21368930 TA 15.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 115,800

8 16050035 1542367 Ніколенко Інна Володимирівна 33018421 XE 26.10.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,400

9 16050703 1542367 Савчин Леся Володимирівна 21275160 TE 29.05.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,400

10 16032749 1542367 Тишківський Дмитро Степанович 897921 HB 19.06.1992 
Диплом бакалавра

Психологія 160,600

11 16037013 1542367 Фадєєнко Катерина Євгенівна 118998 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009778 Психологія 139,400

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884417 1486488 Волощук Наталія В`ячеславівна 28016718 HK 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 159,800

2 15914281 1486488 Семиразуменко Ольга Юріївна 149198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 170,000

3 15909021 1486488 Федорченко Яна Олександрівна 084859 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Психологія 172,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063386 1537665 Коваленко Карина Миколаївна
47349878 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098839 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

117,400

2 16063431 1537665 Корнієнко Віталій Анатолійович
031933 ЛП 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

154,200

3 16063661 1537665 Кротінов Андрій Петрович
018360 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0097502 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

171,200

14



4 16063460 1537665 Міткевич Олександр Іванович
27774035 AH 02.07.2005 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

181,800

5 16063436 1537665 Мосєєв Ярослав Костянтинович
11563566 MB 23.06.2014 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

139,600

6 16038729 1537665 Рибальченко Наталія Сергіївна
11901678 MB 24.04.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0118440 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

126,200

7 16063952 1537665 Шинкар Дмитро Олегович
062691 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

184,800

8 16063448 1537665 Ященко Станіслав Павлович
33270943 HP 11.02.2008 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

158,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

D7 Торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16048995 1537694 Макаренко Андрій Віталійович
016303 B23 20.05.2023 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

152,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16052118 1548360 Качанівська Ірина Миколаївна
46032637 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

109,600

2 16037332 1548360 Ткаченко Юлія Анатоліївна
28218592 HK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

169,400

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 978-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862464 1446639 Лопанчук Жанна Олександрівна
058501 M21 13.10.2021 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

106,400

2 15891763 1446639 Пелешенко Таїсія Василівна
109199 C16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

120,000

3 15926746 1446639 Степаненко Таміла Володимирівна
43720260 TA 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

100,000

18



19


